
İskenderiye & Alameyn & Kahire
Turu (Akdeniz'de Yeni Moda:

Alameyn - Kapıda Vize)
İskenderiye - Alamein - Kahire

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:35 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC628) I Sabiha Gökçen Havalimanı - İskenderiye
04:15 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC583) I Kahire - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: İskenderiye, Alameyn, Kahire

PROGRAM

İskenderiye & Alameyn & Kahire Turu

6 Gece - Akdeniz'de Yeni Moda: Alameyn - Kapıda Vize

 



1 Gün: İstanbul - İskenderiye

Saat 20:30’da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’nda bulunmanızı tavsiye ederiz,
Saat 23:35’de Pegasus Havayolları’na ait PC628 sefer sayılı tarifeli uçuş ile İskenderiye’ye hareket,



2 Gün: İskenderiye - Alameyn (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Saat 01:50’de varış. Gerekli işlemlerin ardından, Alameyn transfer (Yaklaşık 90 KM)
Otele transfer ve odalara yerleşme. Kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği otelde. Gününüz serbest.
Konaklama Ultra Her Şey Dahil konseptindedir.
ÖNEMLİ NOT: İlk gün tüm ekstra turlarımızı paket halinde satın alan misafirlerimiz toplam Yetişkin
Liste Fiyatı olan 516 USD yerine yalnızca 450 USD, Çocuk Liste Fiyatı olan 396 USD yerine 350 USD
öderler) 
 



3 Gün: Alameyn (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği) 

Kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği otelde. Gününüz serbest. Konaklama Ultra Her Şey Dahil
konseptindedir.



4 Gün: Alameyn (Siwa Vahasi) (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği otelde. Gününüz serbest. Konaklama Ultra Her Şey Dahil
konseptindedir. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Günübirlik Siwa
Vahası Turuna katılabilirler. (Yetişkin 249 USD, Çocuk 199 USD) Bu turumuz için otelden kumanya
kutularımızı aldıktan sonra gece saatlerinde yola çıkıyoruz.(Yaklaşık 445 km) Geceniz otobüste geçecek.
Varışımızla birlikte bir tesiste kahvaltımızı alıp yolculuğun etkilerini üzerimizden atıyoruz. Ardından, şehir
merkezine giderek 12. Yüzyılda Berberiler tarafından şehrin tepesinde kerpiçten inşa edilmiş beş kademeli 
Shali Kalesini ve içindeki eski şehri ziyaret ediyoruz. Berberilerin şehri sur içinde inşa etmelerin sebebi hem
çöl iklimine hem de düşmanlara karşı korunmaktır. 1926 yılında tufan şeklinde yağan üç günlük aşırı yağışta
şehrin bir kısmı zarar görmüş ve halk sur dışına taşınmıştır. Günümüzde yapılan ve devam eden
restorasyonlarla bu tarihi yapılar eski görkemine kavuşmaya başlamıştır. Burada bulunan daracık sokaklara
yayılmış kerpiçten dükkanlar, butik oteller ve kafeler sizlere eşsiz kareler sunacak. Ardından, Geç Firavunlar
Döneminden kalma binlerce yıllık mezarlara ev sahipliği yapan Ölüler Dağı’na giderek burada bulunan
mezarları görüyoruz. (Giriş ücreti dahildir) Sonrasında ise, MÖ 2000’li yıllarda bölgeye gelen Firavunlar’dan
kalma ve Güneş Tanrısı Amon-Ra’ya ithaf edilen Aghurmi Tapınağını ziyaret ediyoruz. (Giriş ücreti dahildir)
 Günümüze çok iyi korunarak gelemeyen tapınak yine de Firavunlar Dönemini tanımanıza vesile olacaktır. Öğle
yemeğimizi Siwa Vahasının bereketli topraklarında yetişen doğal ürünlerden oluşan bir menü şeklinde alıyoruz.
Daha sonra, Tuz Gölüne giderek turkuaz mavisi rengi ile doğa harikası olan tuz göletlerine giriyoruz. %95 tuz
oranı ile dünyanın en tuzlu suyuna sahip gölde suya batmak neredeyse imkansız olduğundan kendinizi boşlukta
süzülürmüş gibi hissedeceksiniz. Terepatik özelliklere sahip sular, deri hastalıkları, romatizma, sinüzit, göz
hastalıkları gibi sağlık problemlerine birebir şifa kaynağı olmalarının yanı sıra, cilt bakımı için de eşsiz fırsattır.
Yoğun tuzlu suyun vücudunuza sağladığı dinginlik ve rahatlık pozitif enerji depolamanıza yol açacaktır. Hem Tuz
Gölleri’nin ispatlanmış faydaları hem de el değmemiş coğrafyası sebebiyle, Siwa 2017 yılında Dünya Sağlık ve
Çevre Turizmi merkezi olarak kabul edilmiştir. Keyif yüzme molamızın ardından, Juba Termal Kaynağında
bulunan Kleopatra Havuzuna giderek vücudumuzdaki tuzlardan arınıyoruz. Doğal taş havuzun, Kleopatra
tarafından Siwa seyahatlerinde kullanıldığı ve ismini buradan aldığına inanılmaktadır. Ardından, 4X4
araçlarımıza binerek hep birlikte çöle gidiyoruz. Pudra gibi kumları, uçsuz bucaksız coğrafyası sizlere gerçek bir
deneyim vaat eden Büyük Çöl Denizi adlı bölgede, kumul tepelerine doğru adrenalin dolu bir seyahat, kum
kayağı, çöl ortasındaki su kaynağı ziyareti, ateş üzerinde Bedevi Çayı gibi aktiviteler sizleri bekliyor. Duş
alabilmeniz için bir tesise giderek uzun yola hazırlanabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında, Mısır’ın
Akdeniz Beldelerinden bir diğeri olan Marsa Matrouh’a doğru yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 300 km) Varışımızla
birlikte, salaş ama sunduğu taptaze deniz ürünleri ile meşhur olan bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz.
Denizden yeni çıkmış kalamar, karides, kum midyesi, balık gibi lezzetlerle damaklarınız şenlenecek. Ardından
otelimize doğru yola devam ediyoruz. (Yaklaşık 145 km)



5 Gün: Alameyn (Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği)

Kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği otelde. Gününüz serbest. Konaklama Ultra Her Şey Dahil
konseptindedir.



6 Gün: Alameyn - İskenderiye - Kahire (Kahvaltı, Öğle Yemeği) 

Kahvaltı otelde. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Rehberimizin belirlediği saatte İskenderiye’ye transfer.
(Yaklaşık 90 km) Varışımız ile birlikte öğle yemeğimizi İskenderiye’nin ünlü balık restoranlarından birinde
alıyoruz. Ardından, Panoramik İskenderiye Şehir Turu. (Fiyata Dahildir)
Görülecek yerler: Montazah Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri, Abu al Abbas Camii, Mariout Gölü, İskenderiye
Kütüphanesi, Yeraltı Mezarları, Kayıtbay Kalesi, İskenderiye Feneri’nin Yeri, Stanley Köprüsü ve plaj bölgesi,
Liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji, Fransız Lisesi, Korniş Bölgesi, Özgürlük Meydanı, Saar Zaghloul Meydanı
ve Salah Salem Caddesi. Kahire’ye transfer (Yaklaşık 225 km)
Varışımız ile birlikte Panoramik Kahire Şehir Turu. (Fiyata Dahildir) Görülecek Yerler: Nasr Mahallesi, Heliopolis
Bölgesi, Meçhul Asker Anıtı, Enver Sedat Anıt Mezarı, Baron Empain Sarayı, Tahrir Meydanı, Nil Nehri, Şehir
Merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası ve serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemeği ve Otantik Nil Gezi
Teknesi Gezisine katılabilirler (Yetişkin: 59 USD/Çocuk: 39 USD)  Nil üzerinde Firavunlara layık bir tekne
ile doyumsuz manzaralar eşliğinde bir gezide kuşkusuz ki unutulmaz anılar biriktirip çok güzel fotoğraflar
çekebileceksiniz. Teknemiz bizi akşam yemeğimizi alacağımız Nil kenarındaki restoranımıza bırakacak.
 (teknede içecek ikramı, yerel restoranda akşam yemeği ve transferler dahildir) Turumuzun ardından,
otele transfer ve odalara yerleşme.



7 Gün: Kahhire (Kahvaltı)

Kahvaltı otelde. Odalar en geç saat 12:00’da boşaltılacaktır. Gününüz serbest.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli
Piramitler, Ulusal Müze, Eski Kahire ve Khan el Khalil-i Turuna katılabilirler. (Yetişkin: 149
USD/Çocuk: 119 USD) Bu gezimizde öncelikle Kahire’nin en önemli hazinesi  olan Piramitlere gidiyoruz.
Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak edilen eseri olan
sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi’ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama
Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis fotoğraflar
çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı
Kefren Vadi Tapınağı’nı ve Sfenks'i göreceğiz.  Gezimiz esnasında, Papirüs ve ParfümAtölyesi ziyaretimiz de
olacak. Öğle yemeğimizi Mewlana Restoranda aldıktan sonra, dünyada çok ses getirmiş ve ilgi görmüş keşif
olan Tutankhamon Mezarı Hazine’sini ve diğer birçok dünyaca ünlü eserleri görebileceğimiz Mısır Ulusal
Müzesi. Müze’nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dönemleri’nin en önemli ve değerli parçalarını, lahit ve
heykelleri bulunmaktadır. Müzenin üst katında ise eşsiz som altın parçalar, lahitler, mask ve mücevherler,
kanapos küpleri, tahtlar ve Tutankhamon’un tüm diğer eşyalarını içeren olağanüstü hazinesi
bulunmaktadır. Turumuzun devamında Mısır ve Afrika kıtasının ilk camisi olan Amr ibn al-As Camii, Hz Musa’nın
da vakit geçirdiğine inanılan Ben Azhar Sinagogu ve Hristiyanlar için kutsal yol üzerinde sayılan Asma (Muallak)
Kilise, Hristiyan'lar için büyük öneme sahip, Hz. Meryem ve Hz. İsa’nın üç ay boyunca yaşadıkları mağaranın da
içinde yer aldığı Abu Serga Kilisesi ve Mısır Hristiyanları tarihini sergileyen Kıpti Müzesi görülecektir. Hemen
ardından, Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As ile
birlikte Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan “Beyn-el
Kasreyn” adı verilen “İki Saray arası” bölgesinin ve İslami Kahire’nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski ikinci
medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle Kahire’nin en güzel
camilerinden Hüseyin Camii de burada yer alır. Burada, Çarşı ziyareti sırasında Hüseyin Camii’ni ziyaret edebilir,
beş binin üzerinde dükkanlardan ve arastalardan birinde hediyelik alış-verişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü
dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz’un adını taşıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy’un da favori mekanlarından
olan Fishawi’de karkadeh, limonata, kahve veya naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz. (Transferler, otobüste
kişi başı 2 küçük su, öğle yemeği, Piramitler (piramitlerin içine girişi kapsamaz, girilmesi tavsiye
edilmez), Ulusal Müze giriş ücreti, El Moez giriş ücretleri dahildir, diğer içecekler ekstradır)
Turumuzun bitimi ile birlikte serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Nil’de Akşam Yemekli ve Şovlu Tekne Gezisine katılabilirler. (Yetişkin: 59 USD/Çocuk: 39
USD) Nil’in iki yanına kurulmuş Kahire kentinin geceleri ışıl ışıl olan görüntüsü ve çok güzel bir şov ile keyifli
vakit geçireceksiniz. (Açık büfe akşam yemeği, 4 kişiye 1 büyük su ve transferler fiyata dahildir, diğer
içecekler ekstradır) Gezimizin bitimi ile birlikte havalimanına transfer.



8 Gün: Kahire - İstanbul

Gerekli işlemlerin ardından,
Saat 04:15’te Pegasus Havayolları’na ait PC583 sefer sayılı tarifeli uçuş ile İstanbul’a hareket.
Saat 06:25’te İstanbul’a varış. Bir başka gezimizde görüşmek üzere…

ÖNEMLİ NOT: İlk gün tüm ekstra turlarımızı paket halinde satın alan misafirlerimiz toplam Yetişkin
Liste Fiyatı olan 516 USD yerine yalnızca 450 USD, Çocuk Liste Fiyatı olan 396 USD yerine 350 USD
öderler) 
 

ÖNEMLİ NOT: Ekstra tur fiyatları yayın ilan gününde geçerli olup, turunuz öncesinde tedarikçi
zamları, döviz kurları, vergi değişiklikleri, giriş ücreti artışları gibi sebeplerle maliyetlerde
oluşabilecek farklar satış fiyatlarımıza yansıtılacaktır. Böyle bir durumda; tur hareket tarihinden en
geç 48 saat öncesinde tarafınıza gönderilecek final program üzerindeki yeni fiyatlar geçerli
olacaktır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/İskenderiye, Kahire /İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı Vergileri

Belirtilen otellerde Alameyn’de 5 gece Ultra Her Şey Dahil, Kahire’de 1 gece oda-kahvaltı olmak üzere toplamda 6
gece otel konaklaması 

Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Özel otobüsle İskenderiye-Alameyn transferi (otobüste kişi başı 2 küçük su dahildir)

Özel otobüsle Alameyn-İskenderiye-Kahire transferi (otobüste kişi başı 2 küçük su dahildir)

Panoramik İskenderiye Şehir Turu

Panoramik Kahire Şehir Turu

Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Bu hizmet Mısır karşılamalı olarak verilebilir) 

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

İç hat bağlantı ücreti (Türkiye’nin her yerinden 190 USD gidiş/dönüş, bayram tarihlerinde geçerli değildir)

Yurtdışı Çıkış Fonu

Vize (25 USD) (Mısır’a varışta havalimanında kendiniz temin edebilirsiniz. Yeşil Pasaporta vize gerekmez)

Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Yetişkin/Çocuk Kişi Başı: 75 USD) (Mısır’a vardığınızda yerel yetkililerce makbuz
karşılığında toplanacak olup otele transfer öncesinde nakit olarak ödenmesi gerekmektedir)  Not: Yapmış olduğunuz

ödeme için rehberinizden makbuz almayı unutmayınız.

Ekstra Turlar

Şahsi Harcamalar

Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı
sigortalanmanızı öneririz)

Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.
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